TERMO DE ADJuDIcAcA0 E HOMO

r COMISSM! '7
L DE uCflb
b 	 ri-i

o Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Serviços Püblid6t-&
Transportes do municiplo de Arneiroz-CE, o Sr. JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA,
no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissäo de Licitaçäo
cumprindo todas as exigências do procedimento de Iicitaçâo cujo objeto é a
CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUcAO DA 1 0  ETAPA DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DAS LOCALIDADES DE ALEGRE, CACHOEIRA DE FORA,
JORDAO, BOA VISTA, SERRA VERDE, VARZEA DO BOI, RIACHO DO MEIO,
RIACHO DAS OVELHAS, BARRA DA AROEIRA, SERROTE BRANCO, CACHOEIRA
DE FORA DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS. Vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de Iicitaçâo, na
rnodalidade Tomada do Preços n° 2019.04.03.1, para que produza os efeitos legais e
juridicos.

Assirn, nos termos da Iegislacâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: WM CONSTRUCOES LTDA pelo valor global de
R$ 1.900.221,01 (Urn milhâo e novecentos mil e duzentos e vinte e urn reais e urn
centavo).

Ao setor cornpetente para providéncias cabiveis.

Arneiroz-CE, 25 de Junho de 2019

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Secretaria de Infraestrutura,
Serviços Püblicos e Transportes